
LISTE DES CPC EPS DE L'OISE Année scolaire 2023/2024 
 

Circonscription CPC EPS Adresse 

 
AUNEUIL Julie Lequette 

Julie.Hochard@ac-amiens.fr 

6, avenue de l'Europe 
60000 BEAUVAIS 
Tél. : 03.60.29.76.00 

 
BEAUVAIS NORD 

Bruno Volant 
bruno.volant@ac-amiens.fr 

6, avenue de l'Europe 
60000 BEAUVAIS 
Tél. : 03.60.29.76.10 

 
BEAUVAIS SUD Thierry Pichereau 

thierry.pichereau@ac-amiens.fr 

6, avenue de l'Europe 
60000 BEAUVAIS 
Tél. : 03.60.29.76.20 

 
CLERMONT Stéphanie Walbecq 

Stephanie.walbecq@ac-amiens.fr 

10, place Aristide Briand 
60600 AGNETZ 
Tél. : 03.44.50.80.70 Fax : 03.44.50.57.93 

 
COMPIÈGNE Francine Dehesdin 

cpceps.compiegne@ac-amiens.fr 

5, rue Edouard Branly 
60200 COMPIÈGNE 
Tél. : 03.44.23.57.10 

 
CREIL Corinne Hof 

Corinne.Hof@ac-amiens.fr 

15, rue Michelet 
60100 CREIL 
Tél. : 03.44.64.41.00 Fax : 03.44.24.77.74 

 
CRÉPY-EN-VALOIS Isabelle Begaud 

Isabelle.Begaud@ac-amiens.fr 

La Passerelle 
62, rue de Soissons 
60800 CRÉPY-EN-VALOIS 
Tél. : 06.18.18.17.76 

 
GOUVIEUX Corinne Cosyns 

corinne.cosyns@ac-amiens.fr 

12, rue de la Baronne de Rothschild 
60270 GOUVIEUX 
Tél. : 03.44.62.51.00 Fax : 03.44.57.82.60 

 
GRANDVILLIERS Frédérique Cordier 

frederique.cordier@ac-amiens.fr 

10, rue du Franc Marché 
60210 GRANDVILLIERS 
Tél. : 03.44.80.22.30 Fax : 03.44.46.31.43 

MARGNY-LÈS- 

COMPIÈGNE 
Isabelle Gast 

cpceps.margny-les-compiegne@ac-amiens.fr 

589, av. Octave Butin 
60280 MARGNY-LÈS-COMPIÈGNE 
Tél. : 03.44.83.86.00 

 
MÉRU Laurence Tomaszczyk 

Laurence.tomaszczyk@ac-amiens.fr 

32, rue Voltaire - BP 40157 
60110 MÉRU 
Tél. : 03.44..89.71.70  Fax : 03.44.89.71.75 

 
NOGENT-SUR-OISE Aurélie Ansel 

aurelie.ansel@ac-amiens.fr 

88 ter, rue Jean Jaurès 
60180 NOGENT-SUR-OISE 
Tél. : 03.44.66.32.40 

NOYON 
Aurore Deguise 

Aurore.deguise@ac-amiens.fr 

École prim. Ch. Perrault 
449, rue d'Orroire 
60400 NOYON 
Tél. : 03.44.93.26.10 Fax : 03.44.93.17.02 

PONT-SAINTE- 

MAXENCE 

Florence Balland & Frédérique Picq 
cpc.pont@ac-amiens.fr 

17, rue Garnier 
60700 PONT SAINTE MAXENCE 
Tél. : 03.44.70.44.10 Fax : 03.44.31.00.99 

SAINT-JUST-EN- 

CHAUSSÉE 
Florian Carlier 

florian.carlier@ac-amiens.fr 

1 bis, rue Jean Moulin 
Bat. G. Brassens 
60130 SAINT-JUST-EN-CHAUSSÉE 
Tél. : 03.44.78.22.95 Fax : 03.44.19.01.74 

 
SENLIS Mélanie Dolé 

melanie.dole@ac-amiens.fr 

9, rue de L'Argilière 
60300 SENLIS 
Tél. : 03.44.53.96.50 Fax : 03.44.32.18.11 

 
MATERNELLE Nora Nafa 

nora.nafa@ac-amiens.fr 

DSDEN de l'Oise 
22, avenue Victor Hugo 
60025 BEAUVAIS CEDEX 
Tél. : 03.44.06.45.09 Fax : 03.44.48.67.25 
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